

(Baştarafı 682. Sayfada) verilmesi, her türlü teminat ve kefaletlerin verilmesi, alınması, ticari işletme rehni akdedilmesi;

5-Şirketin konusu ile ilgili her türlü markaların, ihtira hak ve beratlarının, ruhsatnamelerin, ustalık haklarının, ticaret Ünvanlarının, br.velerin alınması, kullanılması ve gerektiğinde satılması, kiraya alınması, kiraya verilmesi,

6-Şirketin amaç ve konuları ile ilgili taşınır ve taşınmaz mal ve değerleri satın almak, bunları kullanmak, gerektiğinde kiraya vermek, satmak, başkalarına ait taşınır ve taşınmaz mal ve değerleri ipotek ve rehin ettirmek, bunların üzerinde doğmuş olan her türlü hakları iktisap etmek, şirketin çalışma alan ve konularına giren sınai ve ticari yatırımlarda bulunmak, konusuna ilgili yurtiçi ve yurt dışı fuar ve sergi organizasyonlarına katılmak.

7-Şirketin konusu ile ilgili mukaveleler akdelemek, her türlü taahhütlerde bulunmak, ihalelere katılmak ve bunları ifa ve intaç etmek.

8-Şirket konusu ile ilgili olarak yurt içi ve yurt dışında temsilcilik, satış yeri, büro, mağaza, depo, imalathane ve at.lyeler açmak, işletmek, gerektiğinde kiralamak ve kiraya vermek.

9-Konusu ile ilgili olarak sınai ve ticari teşebbüslere katılmak, şirketler kurmak, kurulmuş şirketlere ortak olmak, herhangi bir şirketi bünyesine almak, kendisi bir şirketin bünyesine katılmak.

10-Konusu ile ilgili olarak, marka, ihtira beratı, ustalık beratı (know-how) ve diğer sınai mülkiyet haklarını iktisap etmek, devir ve ferağ etmek ve bunlar üzerinde lisans anlaşmaları yapmak.

11-Şirket, aracılık yapmamak kaydıyla, yurt içinde ve yurt dışında menkul kıymetler borsalarında kote edilmiş her türlü menkul kıymeti alabilir, gerektiğinde satabilir, bunları gerektiğinde üçüncü şahıs ve tüzel kişilere rehin verebilir, kefaleten rehin verebilir.

12-Şirket amacını gerçekleştirilebilmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir, bunlar üzerinde ayni ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Şirket gayrimenkul üzerinde irtifak, intifa, süknâ, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mükellefiyeti, tesis edebilir. Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde arsa tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ve benzeri her nevi muamele ve tasarrufu gerçekleştirilebilir, mesi değişikliği niteliğinde olan işbu kararlar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır.

13-Konusuyla ilgili olarak her türlü ar-ge faaliyetlerinde bulunarak Üniversiteler, araştırma

kurum ve kuruluşları ile üretim sekt.rleriyle işbirliği içinde, tubitak, tekmer, ve benzeri kurum ve kuruluşlarla yeni ürün, hizmet ve bilgi üretmek. Üretilen ürün, hizmet ve bilgi için projeler hazırlayıp ar-ge yi destekleyen kurum ve kuruluşlardan destekler almak.

#### 4. Şirketin Merkezi

Şirketin Merkezi Konya İli Selçuklu İlçesi'dir.

Adresi Bosna Hersek Mahallesi Turgut Reis Cad. A Blok Apt. No:13 B Selçuklu/Konya'dır.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

#### 5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren 99 yıldır. Bu süre esas sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

#### 6. Sermaye ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası Mahmut Albat Tarafından Nakdi,

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası Mehmet Resul Alp Tarafından Nakdi,

olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

#### 7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür, ilk 20 Yıl için 4/3\*\*\*\*\*2 Kimlik No'lu, Konya/Selçuklu Adresinde İkamet Eden, Mehmet Resul Alp Müdür Olarak Seçilmiştir.

Yetki Şekli:Münferiden Temsile Yetkilidir.

İlk 20 Yıl İçin 267\*\*\*\*\*2 Kimlik No'lu, Konya/Selçuklu Adresinde İkamet Eden, Mahmut Albat Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) Olarak Seçilmiştir.

Yetki Şekli:Münferiden Temsile Yetkilidir.

#### 8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur.

Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur, iç yönerge ile

ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

#### 9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde;olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

#### 10. İlan

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır.? Genel kurul toplantılarında ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

#### 11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

#### 12. Karın Tespiti ve Dağıtım

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır;kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

#### 13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

#### 14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular  
Sıra No:1  
Kurucu:Mahmut Albat  
Uyruk:Türkiye  
İmza

Sıra No:2  
Kurucu:Mehmet Resul Alp

Uyruk:Türkiye  
İmza

(10/A)(17/391478)

**Konya Ticaret Sicili  
Müdürlüğü'nden**

**İlan Sıra No: #Sıra No#  
Mersis No: 020305773340001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 53891**

**Ticaret Ünvanı  
CAPRA ARMS SAVUNMA  
VE SİLAH SANAYİ TİCARET  
LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres:** Emirgazi Mahallesi  
Fetih Cad. A Giriş Apt. No: 111 C  
Karatay/Konya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 10.7.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**  
Kuruluş

#### 1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, ünvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1  
Kurucu: **Mümin Özet**  
Adres: Kocaeli/Gebze  
Uyruk: Türkiye  
Kimlik No 422\*\*\*\*\*2

#### 2. Şirketin Ünvanı

Şirketin ünvanı Capra Arms Savunma Ve Silah Sanayi Ticaret Limited Şirketi dir.

#### 3. Amaç Ve Konu

#### Savunma Ve Silah

1-Kurusıki Tabanca ve her türlü parçasının imalatını, alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

2-Av tüfekleri, havai tüfekler ve gerekli izinlerin alınması şartı ile her türlü ateşli silahın imalatını, alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

3-İlgili mercilerden izin almak şartı ile yiv setli silahlar ve benzeri her türlü silahın imalatını, alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

4-Gerektiğinde savunma sanayiye katkıda bulunacak silah araç, gereç, mühimmatları ile parçalarının yapımını üstlenmek, imalat, alım satım, ithalat ve ihracatını yapmak.

5-Kara, hava ve su ürünlerinin avlanmasında kullanılan av bıçakları, fişeklik, fişek, mermi, saçma, barut, oltâ, zıpkın ve bunların parçalarının imalatını, alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

6-Her türlü patlayıcı madde ile eğlence ve spor amaçlı kullanılacak her türlü av malzemesinin imalatını, alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

7-Toplu organizasyonlarda, düğünlerde, festivallerde, şenliklerde kullanılacak olan eğlence malzemelerinin, ses

fişekleri, kapsüller, havai fişekler, kurusıki tabanca mermisinin ve gerekli izinlerin alınması suretiyle bütün patlayıcı maddelerin imalatını, alım satımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

#### Genel Olarak

1-Serbest bölgelerde şubeler açabilir. Bu şubelerde ana tüzüğünde yazılı işgal konuları ile ilgili her türlü işler yapılabilir. Fabrika ve imalathaneler kurabilir. Konusu İle İlgili Her türlü ham, yarı mamul ve mamul maddeleri temin ederek bu fabrika ve imalathanelerde bu maddeleri işleyerek, montajını yaparak mamul ve yarı mamul şeklinde Türkiye'ye ve yabancı ülkelere ihracat yapılabilir.

2-Yabancı sermayeyi teşvik kanunlarından, yabancı sermaye ile ilgili diğer kanun ve karnamelerden faydalanarak tek başına veya yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişilerle yatırım yapılabilir. Ortaklıklar kurabilir. Kurulmuş veya kurulacak olan şirketlere ortak olabilir, tesisler ve fabrikalar satın alabilir, kiralayabilir, yerlerini inşa edebilir. Kiraya verebilir. Distribütörlük, Bayilik, Mümessillik, acentelik alabilir, verebilir. Konusu ile ilgili Komisyonculuk, Taşeronluk, Taahhüt ve vekalet hizmetleri yapılabilir. Şirketin işgal mevzularına giren işlerde Uluslar arası ihalelere: Tek başına veya yerli ve yabancı Resmi ve özel kuruluşlara veya üçüncü kişilerle birlikte katılmak. Bu kuruluşlarla, Konsorsiyumlar veya ;iş ortaklıkları kurmak.

3-Yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişilerle lisans, patent, know-how, ihtira beratı ve benzeri fikri ve maddi hakları satın alabilir, kiralamak ve satmak için anlaşmalar yapılabilir.

4-Şirket gerek görülecek menkul ve gayrimenkul mallara temellük ve tasarruf edebilir. Bu malları satın alabilir. Yeniden inşa ettirebilir veya satabilir. Sahibi olduğu menkul ve gayrimenkulleri; Kısmen veya tamamen kiraya verebilir. Başkaları ile ortaklaşa işletebilir. Borçları için dilediği kişi ve kurumlara bankalara ve özel finans kurumlarına ipotek ve rehin verebilir. Alacakları için rehin ve ipotek alabilir. Ayrıca üçüncü şahısların bankalardan ve özel finans kurumlarından kullanacağı krediler ve teminat mektuplarına, diğer resmi ve özel kurum, kuruluş ve şahıslara olan borçlarına karşılık rehin ve ipotek verebilir. Vermiş ve almış olduğu ipotek ve rehinleri çözdürebilir. Fek edebilir.

5-Şirket mevzuat hükümleri dahilinde kurulmuş veya yeni kurulacak olan şirketlere ortak olabilir. Yeni şirket kurabilir. Maksat ve amacına uygun olarak yeni organizasyonlar yapılabilir.

6-Leasing kuruluşları ile şirket işgal konusunu ilgilendiren her türlü iş için anlaşma yapılabilir. Maksat ve amaçlarına uygun işleri gerçekleştirilebilmek için gerektiğinde kısa, orta ve uzun vadeli krediler ile döviz kredisi ve kefalet temin edebilir. Kredili ithalat ve ihracat hukukunu kullanabilir.

(Devamı 684. Sayfada)

(Başarılı 683. Sayfada)

7-Şirket yukarıda sayılanların dışında başka işlere girişmek istediği takdirde yönetim kurulunun teklifi üzerine ortaklar kurulunda karar almak ve değişikliği tescil ve ilan ettirmek suretiyle hareket eder.

#### 4. Şirketin Merkezi

Şirketin merkezi Konya ili Karatay ilçesi'dir. Adresi Emirgazi Mahallesi Fetih Cad. A Giriş Apt. No: 111 C Karatay/Konya'dır.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

#### 5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren 99 yıldır. Bu süre esas sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

#### 6. Sermaye Ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası Mümün Özet tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

#### 7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. İlk 20 Yıl için 422\*\*\*\*\*2 Kimlik No'lu, Kocaali/Gebze adresinde ikamet eden, Mümün Özet Müdür olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

#### 8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

#### 9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü

genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

#### 10. İlan

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

#### 11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

#### 12. Karın Tespiti Ve Dağıtımı

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem karından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

#### 13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

#### 14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular  
Sıra No: 1  
Kurucu :Mümün Özet  
Uyruk :Türkiye  
İmza.....

(10/A)(17/391312)

#### KOOPERATİFLER

**Konya Ticaret Sicili  
Müdürlüğü'nden**  
İlan Sıra No: #Sıra No#  
Mersis No: 0011057249200012  
Ticaret Sicil/Dosya No: 46139

**Ticaret Ünvanı**  
**SINIRLI SORUMLU AK2023  
KONUT YAPI KOOPERATİFİ**

**Adres:** Çelebi Mahallesi Aslanlı Kışla Caddesi No:121/E Karatay/Konya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen

hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 13.7.2018 tarihinde ilan edilmiştir.

#### İlan Edilen Hususlar:

29/06/2018 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı

**S.S. Ak2023 Konut Yapı Kooperatifinin 29.06.2018 Tarihli 2017 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağıdır**

S.S. Ak2023 Konut Yapı Kooperatifinin 2017 hesap yılı olağan genel kurul toplantısı yapılmak üzere 29.06.2018 tarihinde saat 17.00'de Çelebi Mahallesi Aslanlı Kışla Caddesi No:121/E Karatay/Konya adresinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Temsilcisi Özlem Öztürk Kars gözetiminde toplanıldı.

Genel kurul toplantısı başlamadan önce yapılan incelemelerde;

A) Genel kurul toplantısına ait gündemi içeren davet mektuplarının 25.05.2018 tarihinde 11 (Onbir) ortağa elden imza karşılığı tebliğ edildiği ve toplantıya ait kararın yönetim kurulu karar defterinin I.ci sayfada 25.05.2018 tarih ve 1 nolu kararın alındığı,

B) Yönetim Kurulunca, 1163 Sayılı Kooperatifler Kanununun 26'ncı maddesindeki niteliklere ve ortaklar kayıt defterindeki kayıtlara uygunluğu yönetimce onaylanarak hazırlanan ve ortakların imzasına sunulan ortaklar listesinde kayıtlı 11 (Onbir) ortaktan 7 (Yedi) ortağın asaleten katıldığı toplam 7 (Yedi) ortağın toplantıda hazır bulunduğu toplantının açılması için gerekli çoğunluğun mevcut olduğu anlaşılmıştır.

Toplantıya katılan bakanlık temsilcilerince genel kurula hitaben bilgi verildi.

#### Gündem Maddeleri

1.Madde - Açılış ve yoklama yönetim kurulu başkanı Ahmet Yıldırım tarafından yapıldı.

2.Madde- Divan heyeti seçimine geçildi. Kooperatif başkanı Ahmet Yıldırım tarafından verilen sözlü teklif üzerine Divan başkanlığına İbrahim Sandıkçı katip üyeliğine Ramazan Özüğurlu genel kurulun oyuna sunuldu, başka teklif veren olmadı, teklif oy birliği ile kabul edildi. Divan yerini aldıktan sonra divan başkanı gündemi genel kurula okuyarak gündeme madde ilavesi olup olmadığını sordu. Gündeme madde ilavesi olmadığı görüldü.

3.Madde- Yönetim kurulu faaliyet raporu kooperatif yönetim kurulu başkanı Ahmet Yıldırım tarafından okundu. Denetim kurulu raporu denetçi İbrahim İnal tarafından okundu. Bilanço ve gelir-gider tablosu kooperatif muhasebecisi tarafından okundu. Müzakereye açıldı. Müzakerelerde söz alan olmadı. Onaylanmak üzere Bilanço ve gelir-gider tablosu genel kurulun oyuna sunuldu. Bilanço ve gelir-gider

tablosu oy birliği ile onaylandı. Yönetim kurulu üyelerinin ibrası genel kurulun oyuna sunuldu. Yönetim kurulu üyeleri oy birliği ile ibra edildiler. Denetim kurulu üyelerinin ibrası genel kurulun oyuna sunuldu. Denetimi kurulu üyeleri oy birliği ile ibra edildiler. 4.Madde- Üye aidatlarının belirlenmesinde yapılan müzakerelerden sonra Yönetim Kurulu tarafından Temmuz/2018 ayından başlamak üzere aylık 3.500.00 TL olması teklif edildi. Başka teklif veren olmadı, teklif genel kurulda oybirliği ile kabul edildi

5.Madde- Dilek ve temennilerde söz alan olmadı. Gündemde başka görüşülecek madde olmadığından, genel kurula divan başkanı tarafından son verildi. 17.40

Divan Başkanı  
İbrahim Sandıkçı imza  
Katip Üye  
Ramazan Özüğurlu imza  
Bakanlık Temsilcisi  
Özlem Öztürk Kars imza

(10/A)(17/391429)

#### Konya Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden

İlan Sıra No: #Sıra No#  
Mersis No: 0647034179400016  
Ticaret Sicil/Dosya No: 49575

**Ticaret Ünvanı**  
**ORTHOGEN İLAÇ SAĞLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres:** Yazır Mahallesi Öztekinler Sk. No: 13 Au/Selçuklu/Konya

**Yeni Ticaret Sicili Müdürlüğü:**  
Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü

**Yeni Sicil No:** 423218

**Yeni Adres:** Mustafa Kemal Mahallesi 2124 Cad. No: 22/1 Çankaya/Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.7.2018 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**  
Merkez Nakli Sonucu Silinme

**Tescile Delil Olan Belgeler:**  
Konya 13.Noterliği'nin 2.7.2018 tarih 30572 sayı ile tasdikli, 2.7.2018 tarihli 4 sayılı Genel Kurul Kararı

Konya 13.Noterliği'nin 2.7.2018 tarih 30571 sayı ile tasdikli, 12.6.2018 tarihli 3 sayılı Genel Kurul Kararı

#### Merkez Nakli

Eski merkezi Yazır Mahallesi Öztekinler Sk. No: 13 AU/Selçuklu/Konya adresinde bulunan şirketin merkezi Mustafa Kemal Mahallesi 2124 Cad. No: 22/1 Çankaya/Ankara

olarak değiştirildiğinden müdürlüğümüzdeki kayıtları resen silinmiştir.

(1/A)(17/391486)

#### Konya Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden

İlan Sıra No: #Sıra No#  
Mersis No: 0464055353800014  
Ticaret Sicil/Dosya No: 39276

**Ticaret Ünvanı**  
**HÜDANUR MAKİNE MEDİKAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres:** Büyükkayacıkosb Mahallesi Reisköy Cad. Fabrika Apt. No: 1/1 Selçuklu/Konya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.7.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:** Adres Tescile Delil Olan Belgeler:

11.7.2018 tarihli 07 sayılı Genel Kurul Kararı  
Karar Tarihi :11.07.2018  
Karar No :07  
Katılanlar :Mehmet Eröz, Şahin Arslan.

Kararın Konusu :Adres Değişikliği Hakkında

**Karar Metni**

Şirketimizin Merkez Adresinin Büyükkayacıkosb Mahallesi Reisköy Caddesi No:1/1 Selçuklu/Konya Olarak Değiştirilmesine Oy Birliği ile Karar Verilmiştir.

Mehmet Eröz  
TC Kimlik No:46060237772

imza  
Şahin Arslan  
ŞC kimlik No:52345347654

imza  
(10/A)(17/391355)

#### Konya Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden

İlan Sıra No: #Sıra No#  
Mersis No: 0211006455700012  
Ticaret Sicil/Dosya No: 38072

**Ticaret Ünvanı**  
**CONTA-SAN CONTA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres:** Büyükkayacıkosb Mahallesi Kırım Cad. Contasan Sit. Ali Rıza Gökben Apt. No: 13 Selçuklu/Konya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 9.7.2018 tarihinde resen tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:** Adres Tescile Delil Olan Belgeler:

9.7.2018 tarihli 630153 sayılı Diğer Kararı (Belediye Adres Değişikliği Yazısı)

**Adres**  
**Madde 4-**

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi Karatay Sanayi Beykent Sokak No:13 Selçuklu/Konya adresinden, Büyükkayacıkosb Mahallesi Kırım Cad. Contasan Sit. Ali Rıza Gökben Apt. No: 13 Selçuklu/Konya adresine taşınmıştır.

(10/A)(17/391315)